

Dennis Eskildsen Holding ApS

Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr. 26852889

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. maj 2024

Kristian Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Dennis Eskildsen Holding ApS
Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 26852889

Direktion

Dennis Eskildsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 658.623 mod DKK 971.911 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.795.166.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-11.833	97.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.345	-72.950
Resultat af primær drift		-98.178	24.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	480.796	762.315
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	85.378	121.912
Finansielle indtægter	1	353.871	298.920
Finansielle omkostninger	2	-126.483	-208.822
Resultat før skat		695.384	999.133
Skat af årets resultat	3	-36.761	-27.222
Årets resultat		658.623	971.911

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-289.204	365.342
Overført resultat	447.827	106.569
Årets resultat	658.623	971.911

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		597.458	516.361
Materielle anlægsaktiver		597.458	516.361
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.128.186	5.007.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.176	376.408
Kapitalinteresser	5	694.872	609.495
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.890.004	6.890.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.028.679	3.028.679
Andre tilgodehavender		458.182	334.384
Finansielle anlægsaktiver		16.447.099	16.246.360
Anlægsaktiver		17.044.557	16.762.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.356	76.758
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.546.187	1.374.805
Andre tilgodehavender		81.048	165.910
Tilgodehavende selskabsskat	3	29.245	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	456.967
Periodeafgrænsningsposter		110.336	49.278
Tilgodehavender		1.798.172	2.123.718
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.210.954	2.235.022
Værdipapirer og kapitalandele		2.210.954	2.235.022
Likvide beholdninger		56.829	436.469
Omsætningsaktiver		4.065.955	4.795.209
Aktiver i alt		21.110.512	21.557.930

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.226.996	2.516.200
Overført resultat		14.943.170	14.495.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>17.795.166</u>	<u>17.636.543</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	40.225	33.076
Hensatte forpligtelser		<u>40.225</u>	<u>33.076</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.755	74.181
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.055.320	3.318.889
Selskabsskat	3	0	421.104
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	29.612	0
Anden gæld		116.434	74.137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.275.121</u>	<u>3.888.311</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.275.121</u>	<u>3.888.311</u>
Passiver i alt		<u>21.110.512</u>	<u>21.557.930</u>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.150.858	14.388.774	500.000	17.164.632
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		365.342	106.569	500.000	971.911
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.516.200	14.495.343	500.000	17.636.543
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-289.204	447.827	500.000	658.623
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	2.226.996	14.943.170	500.000	17.795.166

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.152	0
Andre finansielle indtægter	351.719	298.920
I alt	<u>353.871</u>	<u>298.920</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	75.220	89.439
Øvrige finansielle omkostninger	51.263	119.383
I alt	<u>126.483</u>	<u>208.822</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	421.104	-456.967	33.076		
Betalt vedrørende tidligere år	-421.104	456.967			
Skat af årets resultat	0	29.612	7.149	36.761	27.222
Betalt acontoskat	-28.000	0			
Betalt udbytteskat	-1.244	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-29.245</u>	<u>29.612</u>	<u>40.225</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>36.761</u>	<u>27.222</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-29.245	0	0
Hensatte forpligtelser			40.225
Kortfristede gældsforpligtelser	0	29.612	
I alt	<u>-29.245</u>	<u>29.612</u>	<u>40.225</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dennis Eskildsen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Malerfirmaet Eskildsen A/S, 2880 Bagsværd	100%	500.000	879.534	4.822.271	879.534	4.822.271
Sprøjtelakering.dk ApS, 2880 Bagsværd	100%	50.000	-211.376	69.709	-211.376	69.709
Murerfirmaet Bjørklund og Eskildsen ApS, 2880 Bagsværd	55%	216.000	-340.658	429.465	-187.362	236.206
I alt					480.796	5.128.186
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						5.128.186
I alt						5.128.186

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dennis Eskildsen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lauring & Eskildsen Invest ApS	50%	250.000	118.021	1.227.278	59.011	613.639
Malerfirmaet af 1999 ApS	47,5%	50.000	55.509	171.016	26.367	81.233
I alt					85.377	694.872
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						694.872
I alt						694.872

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-33.645
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.210.953

7. Eventualforpligtelser

Dennis Eskildsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dennis Eskildsen Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med kreditinstitut.

Dennis Eskildsen Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers engagement med kreditinstitut.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne har varierende uopsigelighed og senest indgåede kontrakt er uopsigelig indtil 2027. Den resterende forpligtelse udgør	521.469
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>521.469</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Eskildsen

Direktør

Serienummer: d8c1e7d9-2cab-46c7-ac00-2f77ae0d7dd5

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-31 12:23:45 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-31 12:26:29 UTC



Kristian Lind

Dirigent

Serienummer: 0f6ad554-9418-4121-802b-3bd47add28de

IP: 188.176.xxx.xxx

2024-06-02 13:31:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q8VGP-T2M63-H4E3Z-M600Q-ZXQIW-Q8U8E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**